32. De angulo contactus [April—Juli 1676]	205
33. Problema: ellipsin in data ratione secare [Ende Mai—Ende August 1676]	206
34. De secandis parallelis [Frühjahr—Sommer 1676]	208

II. ZAHLENTHEORETISCHE STUDIEN 1672—1676

35. Invenire duos numeros quadratos, quorum differentia sit quadratus datus [Sommer (?) 1673]	213
36. De bipartitionibus numerorum eorumque geometricis interpretationibus [I. Halbjahr 1673 (?)].	217
37. Problema quod dicitur sex quadratorum [17. Februar 1674]	229
38. Invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis, sit quadrato-quadratus [Februar/März 1674]	233
39. Theorema arithmeticum Petri Mengoli una cum responsione Osannae animadversionibusque Leibnitii [18. April—Juni 1674]	235
40. De errore Petri Mengoli [18. April—Juni 1674]	241
41. De duobus numeris qui in se ducti faciant quadratum. Juni 1674	242
42. Tentamen primum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [Juni bis August 1674]	246
43. Duos numeros quadratos invenire, quorum differentiae sint quadratae. Tentamen secundum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [Juni—August 1674]	254
44. Tentamen tertium pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [Juni bis August 1674]	262
45. Tres quadrato-quadrati progressionis arithmeticae [Juni—August 1674]	264
46. Ad Fermatii atque Osannae studia [Juni—August 1674]	265
47. Tentamina atque solutiones pertinentes ad problema: Invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis sit quadrato-quadratus	266
47 ₁ . Tentamen primum [August 1674]	266
47 ₂ . Tentamen secundum [August 1674]	267
47 ₃ . Animadversiones ad Problema Osannae [August 1674]	270
47 ₄ . Tentamen tertium [August 1674]	270
47 ₅ . Tentamen quartum [August 1674]	272
47 ₆ . Tentamen quintum. Animadversiones ad tentamen quartum [August 1674]	275

477.	Tentamen sextum [August 1674]	287
478.	Animadversiones ad tentamen sextum [August 1674]	290
479.	Continuatio prima animadversionum ad tentamen sextum. Duos invenire cubos quorum summa cubus [August 1674]	301
4710.	De polygonis circuli deque magno theoremate trigonometrico. Continuatio secunda animadversionum ad tentamen sextum. De summa quadratorum aequanda numero dato. 25. August 1674	308
4711.	Tentamen septimum [August 1674].	318
4712.	Animadversiones ad tentamen septimum [August 1674]	328
48.	Methodus triplicium aequalitatum. Invenire methodum generalem ex uno exemplo [25. August 1674]	330
49.	Tentamen quartum usque ad octavum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674].	337
50.	Tentamen nonum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	349
51.	Tentamen decimum undecimumque pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	359
52.	Tentamen duodecimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	367
53.	Numerum invenire, qui additus ad 1. 2. 3. 4. sigillatim producat quadratos. De arte solvendi problemata in numeris rationalibus [August/September 1674] . . .	375
54.	De fingendis quadratis ad resolvenda problemata diophantea [August/September 1674]	384
55.	Tentamen tertium decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	393
56.	Tentamen quartum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	401
57.	Animadversiones ad tentamen quartum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	409
58.	Tentamen quintum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	414
59.	Tentamen sextum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	419
60.	Tentamen septimum decimum usque ad vicesimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	430

61. Tentamen unum et vicesimum atque alterum et vicesimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [August/September 1674]	444
62. De arte numeris rationalibus efficiendi problemata quibus insunt potestates [August/September 1674]	454
63. De duobus Diophanti problematis [August/September 1674]	461
64. Duo quadrati aequales numero dato [August—Oktober 1674]	463
65. De solutione aequationis $c^2 + \frac{f}{1} d^2 = ab$ [August—Oktober 1674 (?)]	465
66. De summa quadratorum aequanda numero dato [August—Oktober 1674 (?)]	468
67. Schediasma de divisionibus in infinitum continuatis. Anfang September 1674	472
68. Datis divisoribus et residuis invenire dividendum I [10. (?) September 1674]	477
69. Datis divisoribus et residuis invenire dividendum II [10. (?) September 1674].	493
70. Numerum invenire qui divisus per tres datos relinquat tres datos [10. (?) September 1674]	504
71. Dati numeri minimum invenire multiplum, per quem alius datus numerus divisus relinquat unitatem [10. (?) September 1674].	511
72. Methodus generalissima solvendi problemata numerorum in integris. 10. September 1674	513
73. Numerum integrum invenire, qui multiplicatus, auctus, divisusque integris datis producat integrum [10. (?) September 1674].	520
74. Duo problemata numerica [10. (?) September 1674]	525
75. De examine per novenarium in calculo analytico. Januar 1675	528
76. Ars examinandi calculos analyticos [Januar 1675]	533
77. Problema Davenantii [Kurz nach dem 22. April 1675]	535
78. Summa quadratorum aequalis numero dato, solvere problemata in integris [Mai 1675]	539
79. Quadrati aequales numero dato. Mai 1675	544
80. Promotio arithmeticae Diophanti. 10. Oktober 1675	547
81. Numeri ex duobus quadratis compositi [Dezember 1675]	549
82. De triangulo rectangulo numerico [12. Dezember 1675]	553
83. Demonstrandum est: Aream trianguli rectanguli numerici quadratum esse non posse [Am oder kurz nach dem 12.] Dezember 1675	555
84. Demonstrandum est aream trianguli rectanguli in numeris non posse esse quadratum [Dezember 1675]	566
85. Wallisii series interpolanda pro circulo. Fractionum resolutio dividendo per	

fractiones. Osannae methodus cum summa numerorum quadratus, alia Diophantea. [Dezember 1675]	569
85 ₁ . Wallisii series interpolanda pro circulo. Fractionum resolutio dividendo per fractiones	569
85 ₂ . Osannae methodus cum summa numerorum quadratus, alia Diophantea	572
86. Ouverture nouvelle des nombres multiples, et des diviseurs des puissances. Aditus ad novam contemplationem de numeris multiplis per omnium numerorum dispositionem et punctationem. 3. Januar 1676	576
87. Figura numerorum ordine dispositorum et punctatorum ut appareant qui multipli qui primitivi [Etwa 3. Januar 1676]	579
88. De quadratis quadrato-quadratisque [Januar 1676].	582
89. De numeris figuratis divisoribusque potestatum. Januar 1676	583
90. De numero formarum deque disputatione cum Mariotto. 10. Februar 1676	587
91. Observation de Monsieur de Mariotte [Februar 1676]	590
92. De natura numerorum primorum et in genere multiplorum. 12. Februar 1676 und Anfang April 1676	594
93. Tentamen vicesimum tertium usque ad vicesimum quintum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. 1. April 1676	599
94. Tabula numerorum punctata [2. April 1676]	613
95. De maximo divisore communi deque minimo dividuo communi [2. April 1676]	614
96. Tentamen vicesimum sextum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. April 1676	615
97. Tentamen vicesimum septimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [April 1676]	628
98. Profectus algebrae diophanteae. Tentamen duodecesimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. April 1676	630
99. Tentamen undeciesimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [April 1676]	634
100. Tentamen tricesimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum [April 1676]	635
101. Summa quadratorum deinceps ab unitate methodo mea analytica. Et inde ducta demonstratio regulae ab Arnaldo in hunc usum mihi propositae [März (?)] 1676	637
102. Sur la somme des quarrés [Frühjahr 1676 (?)]	643
103. De formula quadrato aequanda [April—Juli 1676 (?)]	644
104. Quadratura per tangentes [Ende Mai—Ende August 1676]	647